

Jakob Albertsen Ejendomme A/S

Svalevænget 9, 5700 Svendborg

CVR-nr. 13 78 88 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Irene Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Albertsen Ejendomme A/S Svalevænget 9 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 13 78 88 98
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Albertsen Irene Albertsen Knud Albertsen
Direktion	Knud Albertsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Knud Albertsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.717	-13.467
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.135	8.559
Andre finansielle indtægter	33.205	40.391
1 Øvrige finansielle omkostninger	-262	-2.883
Resultat før skat	37.361	32.600
2 Skat af årets resultat	-1.200	-14.900
Årets resultat	36.161	17.700
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	210.000
Disponeret fra overført resultat	-173.839	-192.300
Disponeret i alt	36.161	17.700

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	711.579	889.474
	Finansielle anlægsaktiver i alt	711.579	889.474
	Anlægsaktiver i alt	711.579	889.474
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.526	211.420
	Udskudte skatteaktiver	11.400	12.600
	Andre tilgodehavender	104.659	108.217
	Tilgodehavender i alt	331.585	332.237
	Likvide beholdninger	10.289	10.329
	Omsætningsaktiver i alt	341.874	342.566
	Aktiver i alt	1.053.453	1.232.040

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	504.000	504.000
5	Overført resultat	326.318	500.157
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	210.000
	Egenkapital i alt	<u>1.040.318</u>	<u>1.214.157</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
	Anden gæld	3.135	2.883
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.135</u>	<u>17.883</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.135</u>	<u>17.883</u>
	Passiver i alt	<u>1.053.453</u>	<u>1.232.040</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>262</u>	<u>2.883</u>
	262	2.883
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.200</u>	<u>14.900</u>
	1.200	14.900
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	889.474	1.067.369
Afgang i årets løb	<u>-177.895</u>	<u>-177.895</u>
Kostpris 31. december 2019	711.579	889.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	711.579	889.474
Af andre tilgodehavender forfalder 534 t.kr. efter mere end 1 år.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>504.000</u>	<u>504.000</u>
	504.000	504.000
Aktiekapitalen består af 504 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i A- og B-aktier.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	500.157	692.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-173.839</u>	<u>-192.300</u>
	326.318	500.157

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	210.000	175.000
Udloddet udbytte	-210.000	-175.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Albertsen Holding ApS, CVR-nr. 29311560 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.